pignoria obligatai per Illuatrem Principcm, Dominum Fride-

ricum Ducem Austriae, eidem Domino nostro« ant $ui$ suc-

cefaoriboa reatitueniu8,'et reaütnere promittimus per praesen-

tea, qnandocunquc de praefata pecunia foluti fuerimns inte-

gralUer et pacati. Jn quorum teatimonium sigillum meum Ste-

pliani aupradicti , quo et noa Joannes et Ladislaus condenti

aumus et vtimur, isla uice, pracscntibus est appensum. Daia
inMarchpurga, Anno Domini Miliesimo, Trecentesimo, octauo«

Idtts Martij. T. 111. 418.
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25. 1308. 1. Maji. ülini. Nos Ottobonus Dei gratia,

Sanctac Sedis Aquilegcnsis Patriarcha, ad aeternam rei mc-

moriam. Notum fore uolumns. icnore praefentiiim vniueriis

et Singulis, tarn piaefentibus quam fuluris, quod per difjnas

»lle&taliünes. de nostro mandcto coram dileclo filio V'dalrico

Arclndincono nostro in Carinthia productas et per eum dili-

geiilt) examinatas, uidimus et peicepinius euidenlcr, Quod
mat^niiici et potentes Viri Meinhardus, Otto, et Albertus fratre»,

Coniiles de Ortenburg, fideles noslri, et eorum progenitorcs,

temporibus rctroactis ius Palronatus in plebe de Baldranislorf,

Aquilegensis Dioeccsis quiete et pacilice habuci int, tcnuerinl

et poTsederint. Et quia bominum labilis eft memoria, «d caa*

telam et euidentiam pleniorem ac eorundem oomitvm im*U
in praedictit confemationem , et praedictorum tesUmoniiiiii

el robur praefontes noatras literat eitdem conoeftimns, noatri

(igilli pendentia mumiBine roborataa. Datum et aeiom ia

terra nottra Vlini, Anno Domini Mtllesimo Tre«enteaime
ociauo* Indictione texta , die primo menfia Haji « in fealo

beatomni Apottolomm Philippi et Jacobi« T. IV» 719*

26. 1308. 5. erpt. (^ftnua?nn*bcm3troIfftfn.) Ötto, Jncr^c»^

ju Änmtfn, öiraf Zixci unb 0)Ör^, SSoqt bcr ©cttf^hvüufor ju Tfi^lon,

5U Ziitnt unb i^n 25tircn, \}ci:U\}t in fcinfm unb feine« ©ruber«, Äcnig

J^finrid)6 t)cn 53öbeimb unb ton ^ofen Olimen bcm Gcnrnb tcn Hiiftm
^tin bae ipau6 (i^cfre) ju treffen um 500 ^axd) Bmnln^iqer, je ^u

tillft SWarf 10 ^funb ferner ju raiten, jje^en ffiiebcrlöfunq. 3 e u q c n;

4)finritf^ von Stomilurg, ^ofmaiffer; J5)frrmon ©ing von ©ruren,

Vftrr mh ^itbciibffii Xkttlf oon et. S^rit ; Sorenj , 83iitf)umb.

T. II. 43.

27. 1308. 5. €?fpt. Stro!. f^fingflaq nö(f) bem Strolfftm.) aonrab

von 2(ufcnflcin tjerbinbeü ficf) , bvi6 „^au^ ju SJbreuen /' ba« fr ton

J^jerjog Dtto jU Äarnten faOn?cife innc bat, bei J)Jücflöfung be«fclben

mft 500 SÄflrf Swainjigec {ebtg ^u qcben. T. III. 8.

28. 1309. 27. M.'u t. Villaci. Nos Ollohonns Dei ^ralia

Sanctae Sedis Aquilegiensis PiUriarcha tenore praescnlium,
Omnibus praesenles lilteras inspecluris, facimus manifestum,
quod ad supplicationem IVIagniHci Viri Meinhardi comitis de
Ortcnburg lidelis nostri dilecii . pro se, et fratribus suis

OttOnc et Alberto supplicantis, fundum (^aslri Sterneg cum
suis attinentijs , quac asseruit ab Alberto de Sunicregger
acquiaiotaae, et per ipaum Albertem pottea in nottrta roani-

bue resignatom ftaiste, fendani qneqiie eiM A^legiemi
Ecdesiae, ad mos propterea lef^itime deuohitiuü, eitdem fratri*

bvs concersimoa aactoritate nestra, tenenditni et fraendam
iptisqne et eomm baeridibua duiimos perpetoo eoReedeodmii«

Et in teatimomiim pnedictomin praetentea litteraa man-
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dauimus fieri , et nostri sigilli appensione muniri ; Datae

Villaci die quinto exeunte Martio, indictione septima Mille-

timo trecentcsimo, nono. T. I. 891.

29. 1309. 27. Marl. Villaci. Nos Oltobonus D. G. Sanctae

Sedis Aquilegiensis Patriarcha. tenore praesenlium, Omnibus
praesentes litteras inspecluris, facinius manifestum, quod ad

supplicationem
,
Magnifici Viri Meinbardi comitis de Orten-

burgf fidelis nostri dilecii, pro se et fratribus suis, Ottone

et Alberto supplicantis, Villam de Dobriach , citra Milstat

sitam, cum Juribus et pertinentijs suis, quam afseruit iniuste

a quibusdam iiliciüs detentoribus pofsidcri, feudum quoque
efse Aquilcgiensis Ecciesiae, ad nos legitime denoltttam,

eitdera fratribui eoncefsimus , anthoritate nottva« öecwpan-

diim, tenendum et fraendnm Ipsisqae et ^erum haeredibva

« dnxlinai perpetao concedendum. Et in teatimonimti praedie*

tonnn praesentes litteras mandauimus iieri, et nostrt Sigilli

Appensione muniri. Datae Villaci die quinto exennte Martio,

Indictione septima, Miilesimo trecentestmo nono. T. I. 905.

SO. 1309. ec^loß ZixoL (et. etatin Ttbmh) Otto,

90» jNfnitcn « htUt^nt bm m SMcnbtn^ imb fiine Citen mit

12 atac^ Settel imb na({}flr^enben Mtccii, „rnUitt tU ^ofHatt |u

ÄMtenti in rafft fRlbetn $urge, ba SStiUnt £Ht wn Q^tif^aö) anfs

> SfFtitn fikW* ffnbi itbcr ^eff wt ber fNitgc )u Stmua^ hn
9af«(acb« §<Wfffen ift, bef ffnbfcfi fßr SicctfHilb fRac^ gtft«! rab

ffic pfmingei blt SlMtn in btr 3«b(dt rab eine J^ebt, bie

3a bec-gDAtten fiebert für ain ^fvtnh geCtef an fkbirtett Iffai^Hti in

bem Dofife s« ^utP^Mo^ bvfp SRan^ (Betttf «i (Iben |»ffninge bcf

brey ^uebe ftnt, rab ßnb bacauf 3tvrn 3anfrn rabt ein Bobobein